

令和6年度(2024年度)

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

積 算 書

近畿地方整備局

令和6年3月

合併積算總括表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					19,746,438	
諸経費	$19,746,438 \times 61.5\% - 497$				12,143,562	
測量作業費	$19,746,438 + 12,143,562$				31,890,000	
測量業務価格					31,890,000	
直接調査費					10,985,966	
間接調査費					566,251	
諸経費	$11,550,217 \times 45.4\% - 6,015$				5,237,783	
一般調査業務費	$10,985,966 + 566,251 + 5,237,783$				16,790,000	
調査業務費					16,790,000	
直接工事費					94,228,851	
間接工事費	$7,203,408 + 24,536,463$				31,739,871	
共通仮設費（計）	$6,586,596 + 616,812$				7,203,408	
共通仮設費（率）	$94,228,851 \times 6.99\% ((4.85\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				6,586,596	
現場環境改善費	$93,456,506 \times 0.66\%$				616,812	
現場管理費	$101,432,259 \times 24.19\% ((21.81\% + 1.68\%) \times 1.03)$				24,536,463	
工事原価	$94,228,851 + 31,739,871$				125,968,722	
一般管理費等	$125,968,722 \times 16.60\% (16.60\% \times 1.00) - 9,916$				20,900,891	
契約保証費	$125,968,722 \times 0.04\%$				50,387	

合併積算総括表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事価格	125,968,722 + 20,900,891 + 50,387				146,920,000	
合計価格	31,890,000 + 16,790,000 + 146,920,000				195,600,000	
消費税等相当額	195,600,000 × 10.00%				19,560,000	
請負工事費					215,160,000	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					19,746,438	
測量業務					19,746,438	
点検・調査					19,746,438	
日常点検					2,233,848	
海上点検	神戸港 14施設				1,482,840	
1-1 海上点検[神戸港]	神戸港 14施設	回	12.00	123,570	1,482,840	
海上点検	大阪港 3施設				751,008	
1-2 海上点検[大阪港]	大阪港 3施設	回	12.00	62,584	751,008	
一般定期点検診断					13,287,996	
(RS-B/C)					3,886,130	
1-3 陸上目視調査[神戸港]		m ²	17,150.00	74	1,269,100	
1-4 海上目視調査(上部工前面)[神戸港]		m ²	805.00	129	103,845	
1-5 海上目視調査(木口一桁下)[神戸港]		m ²	6,454.00	117	755,118	
1-6 潜水調査(目視)[神戸港]		m ²	5,803.00	289	1,677,067	
1-7 電位測定[神戸港]		箇所	27.00	3,000	81,000	
(P-K)					422,092	
1-8 陸上目視調査[神戸港]		m ²	4,400.00	74	325,600	
1-9 海上目視調査(上部工前面)[神戸港]		m ²	748.00	129	96,492	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(PC-13)					4,554,564	
1-10 陸上目視調査[神戸港]		m ²	24,832.00	74	1,837,568	
1-11 海上目視調査(上部工前面)[神戸港]		m ²	1,260.00	129	162,540	
1-12 潜水調査(目視)[神戸港]		m ²	8,704.00	289	2,515,456	
1-13 電位測定[神戸港]		箇所	13.00	3,000	39,000	
(C10)	大阪港				4,425,210	
1-14 陸上目視調査[大阪港]		m ²	24,500.00	74	1,813,000	
1-15 海上目視調査[大阪港]		m ²	19,517.00	130	2,537,210	
1-16 電位測定[大阪港]		箇所	25.00	3,000	75,000	
その他計測等					3,749,848	
(PC-18E) レール基礎計測					35,118	
1-17 レール基礎計測[神戸港]	水準測量	k m	0.80	43,898	35,118	
(PC-15E~17)					1,249,500	
1-18 張力管理[神戸港]	グラウンドアンカー手動計測	回	4.00	110,463	441,852	
1-19 張力管理[神戸港]	グラウンドアンカー自動計測	回	12.00	19,124	229,488	
1-20 ケーソン位置計測[神戸港]		点	180.00	3,212	578,160	
(RC-6、RC-7、PC-18E、P-I、P-J、RS-B/C) 水準測量					307,286	
1-21 水準測量[神戸港]		k m	7.00	43,898	307,286	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(C10、C11、C12)水準測量	大阪港				351,240	
1-22 水準測量[大阪港]		k m	8.00	43,905	351,240	
(RS-B/C)平面測量					316,764	
1-23 平面測量[神戸港]		点	84.00	3,771	316,764	
(C10、C11、C12)平面測量	大阪港				1,489,940	
1-24 平面測量[大阪港]		点	395.00	3,772	1,489,940	
安全費					474,746	
(RS-B/C)安全対策	安全監視船配備				474,746	
1-25 安全監視船[神戸港]		式	1.00	474,746	474,746	
調査費					11,552,217	
土質調査業務					11,552,217	
直接調査					10,985,966	
(C12)計測機器設置(土質調査)直接調査					10,983,966	
(C12)ボーリング					2,923,400	
2-1 陸上ボーリング	粘性土・シルト φ116mm	m	37.00	23,600	873,200	
2-2 陸上ボーリング	砂・砂質土 φ116mm	m	13.00	29,400	382,200	
2-3 陸上ボーリング	レキ混り土砂 φ116mm	m	30.00	55,600	1,668,000	
(C12)原位置試験					2,276,200	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-4 原位置試験(標準貫入試験)陸上施工 [大阪港]	粘性土・シルト	回	10.00	9,510	95,100	
2-5 原位置試験(標準貫入試験)陸上施工 [大阪港]	砂・砂質土	回	13.00	12,700	165,100	
2-6 原位置試験(標準貫入試験)陸上施工 [大阪港]	レキ混り土砂	回	30.00	18,300	549,000	
2-7 原位置試験(間隙水圧試験)[大阪港]		回	9.00	163,000	1,467,000	
(C12) 乱れの少ない試料採取					736,800	
2-8 乱れの少ない試料採取(シンウォール サンプリング)[大阪港]	シンウォールサンプリング	本	12.00	35,700	428,400	
2-9 乱れの少ない試料採取(ロータリー 式二重管サンプリング)[大阪]	ロータリー式二重管サンプリング	本	6.00	51,400	308,400	
(C12) 土質試験					2,903,760	
2-10 物理試験		式	1.00	654,660	654,660	
2-11 力学試験		式	1.00	2,249,100	2,249,100	
(C12) 計測機器設置					1,713,234	
2-12 層別沈下計設置(沈下素子(磁気探 索式)ハトール設置含)[大阪港]		孔	1.00	940,044	940,044	
2-13 層別沈下計計測機器材料費(沈下 素子(磁気探索式)、ハトール等)		式	1.00	773,190	773,190	
(C12) 計測					273,672	
2-14 計測(層別沈下計)[大阪港]	層別沈下計測	回	1.00	136,116	136,116	
2-15 計測(挿入式傾斜計)[大阪港]	挿入式傾斜計測	回	1.00	137,556	137,556	
(C12) 成果					156,900	
2-16 報告書作成費[大阪]		式	1.00	156,900	156,900	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(C12)土質調査 直接経費					2,000	
国土地盤情報データベース検定費					2,000	
2-17 国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	2,000	2,000	
間接調査					566,251	
(C12)土質調査 間接調査					566,251	
準備					173,450	
2-18 調査準備[大阪港]		式	1.00	173,450	173,450	
足場					88,830	
2-19 足場仮設[大阪港]		箇所	1.00	88,830	88,830	
運搬					227,084	
2-20 機材運搬[大阪港]		式	1.00	167,441	167,441	
2-21 試料運搬[大阪港]		式	1.00	59,643	59,643	
施工管理					76,887	
2-22 施工管理費[大阪港]		式	1.00	76,887	76,887	
直接工事費					94,228,851	
岸壁 維持管理(補修工)					94,228,851	
構造物撤去工(PC-15E～17 クレーン基礎改良)					989,677	
アスファルト舗装撤去工					285,462	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アスファルト舗装撤去	平均 t=14.3cm				285,462	
3-1 舗装版破砕〔神戸港〕	平均 t=14.3cm	箇所	3.00	92,725	278,175	
3-2 殻運搬〔神戸港〕	As殻		1.00	7,287	7,287	
クレーン基礎撤去工		m ³			704,215	
レール締結装置撤去	W=670mm、470mm				239,769	
3-3 レール締結装置撤去〔神戸港〕	W=670mm、470mm	箇所	3.00	79,923	239,769	
碎石撤去					53,196	
3-4 掘削〔神戸港〕		箇所	2.00	25,410	50,820	
3-5 土砂等運搬〔神戸港〕	現場～仮置ヤード		0.50	4,752	2,376	
レール受コンクリート版取壊し	有筋	m ³			372,683	
3-6 構造物取壊し〔神戸港〕	有筋	箇所	3.00	122,900	368,700	
3-7 コンクリートガラ運搬〔神戸港〕	有筋		1.00	3,983	3,983	
空練モルタル撤去	無筋	m ³			38,567	
3-8 空練モルタル撤去〔神戸港〕	無筋	箇所	3.00	12,127	36,381	
3-9 コンクリートガラ運搬〔神戸港〕	無筋		0.30	7,287	2,186	
付帯工(PC-15E～17 クレーン基礎改良)		m ³			2,328,060	
クレーン基礎改良					2,328,060	
レール締結装置	W=670mm、470mm				261,774	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-10 レール締結装置設置[神戸港]	W=670mm、470mm	箇所	3.00	87,258	261,774	
鋼製架台設置	W=670mm、470mm				1,449,894	
3-11 鋼製架台設置[神戸港]	H=200×200×8×12(スチフナー付)、L=2.4m、SS400	基 式	3.00	128,398	385,194	
3-12 鋼製架台(材料費)[神戸港]			1.00	1,064,700	1,064,700	
無収縮グラウト	24N/mm2(材齢1日)	箇所			254,789	
3-13 無収縮グラウト注入[神戸港]	24N/mm2(材齢1日)		3.00	73,398	220,194	
3-14 無収縮グラウト(材料費)[神戸港]	24N/mm2(材令1日タイプ)	式	1.00	34,595	34,595	
差筋	D13、L=250mm、SD345				34,512	
3-15 削孔[神戸港]	φ16、L=100mm	孔 式	54.00	613	33,102	
3-16 差筋(材料費)[神戸港]	D13、L=250mm、SD345		1.00	1,410	1,410	
溶接金網	D13、網目100mm×100mm、SD295A	箇所			62,007	
3-17 溶接金網設置[神戸港]	D13、網目100mm×100mm、SD295A		2.00	27,720	55,440	
3-18 溶接金網(材料費)[神戸港]	D13、網目100mm×100mm、SD295A	式	1.00	6,567	6,567	
コンクリート	24-8-20(25) 24N/mm2(材齢1日)				265,084	
3-19 コンクリート打設 A断面[神戸港]	24-8-20(25)UH	箇所	2.00	91,583	183,166	
3-20 コンクリート打設 B断面[神戸港]	24-8-20(25)UH		1.00	81,918	81,918	
舗装工(PC-15E～17 クレーン基礎改良)					645,088	
アスファルト舗装工					645,088	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基層①	再生細粒度アスコン(13)、t=5.3cm				220,779	
3-21 基層①(人力舗設) A断面[神戸港]	再生細粒度アスコン(13) t=5.3cm	箇所	2.00	77,335	154,670	
3-22 基層①(人力舗設) B断面[神戸港]	再生細粒度アスコン(13) t=5.3cm		1.00	66,109	66,109	
基層②	再生細粒度アスコン(13)、t=5cm				220,051	
3-23 基層②(人力舗設) A断面[神戸港]	再生細粒度アスコン(13) t=5cm	箇所	2.00	77,023	154,046	
3-24 基層②(人力舗設) B断面[神戸港]	再生細粒度アスコン(13) t=5cm		1.00	66,005	66,005	
表層	再生密粒度アスコン(20)、t=6cm				204,258	
3-25 表層(人力舗設) A断面[神戸港]	再生密粒度アスコン(20) t=6cm	箇所	2.00	76,360	152,720	
3-26 表層(人力舗設) B断面[神戸港]	再生密粒度アスコン(20) t=6cm		1.00	51,538	51,538	
仮設工(PC-15E~17 クレーン基礎改良)					101,233	
安全対策					101,233	
交通誘導員					101,233	
3-27 交通誘導整理[神戸港]		式	1.00	101,233	101,233	
付属工(PC-18S)					25,318,505	
防舷材工					25,318,505	
防舷材取替	H=1,250mm				25,318,505	
3-28 防舷材撤去[神戸港]	H=1,250mm(受衝板付)、2.75t/基	基	1.00	338,287	338,287	
3-29 現場発生品及び支給品積込・荷卸[神戸港]			2.75	8,935	24,571	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-30 防舷材運搬[神戸港]	処分(ゴム本体+受衝板)	t	2.75	16,340	44,935	
3-31 防舷材取付[神戸港]	H=1,250mm(受衝板付)、2.75t/基	基	1.00	24,910,712	24,910,712	
付属工(PC-13)					52,130,235	
防舷材工					52,130,235	
防舷材取替	H=1,250mm				52,130,235	
3-32 防舷材撤去[神戸港]	H=1,250mm(受衝板付)、2.85t/基	基	2.00	378,882	757,764	
3-33 現場発生品及び支給品積込・荷卸[神戸港]		t	5.70	8,935	50,929	
3-34 防舷材運搬[神戸港]	処分(ゴム本体+受衝板)	t	5.70	16,340	93,138	
3-35 防舷材取付[神戸港]	H=1,250mm(受衝板付)、2.85t/基	基	2.00	25,614,202	51,228,404	
グラウンドアンカー引張力調整(PC-15E~17グラウンドアンカー引張力調整)					11,943,708	
グラウンドアンカー引張力調整					11,943,708	
グラウンドアンカー引張力調整					6,674,520	
3-36 RC版撤去(1スイング)[神戸港]		個	15.00	2,473	37,095	
3-37 頭部詳細調査(外観調査)[神戸港]		本	15.00	8,327	124,905	
3-38 頭部詳細調査(頭部保護撤去)[神戸港]		本	15.00	8,011	120,165	
3-39 頭部詳細調査(データ整理)[神戸港]		本	15.00	1,680	25,200	
3-40 リフトオフ試験工[神戸港]		本	15.00	217,938	3,269,070	
3-41 リフトオフ試験(データ整理)[神戸港]		本	15.00	24,240	363,600	

合併積算内訳表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-42 再緊張定着工〔神戸港〕		本	6.00	101,619	609,714	
3-43 再緊張定着工(3本)〔神戸港〕		本	9.00	217,599	1,958,391	
3-44 頭部補修工〔神戸港〕		本	15.00	8,619	129,285	
3-45 RC版据付(1スイング)〔神戸港〕		個	15.00	2,473	37,095	
ディスクセンサー(ブルドン管付)取付	1500kN				5,269,188	
3-46 ディスクセンサー(ブルドン管付)取付〔神戸港〕		個	12.00	76,099	913,188	
3-47 ディスクセンサー(ブルドン管付)(材料費)〔神戸港〕		個	11.00	396,000	4,356,000	
その他(処分費)					772,345	
その他(処分費)					772,345	
処分費					772,345	
3-48 アスファルト殻〔神戸港〕	掘削(PC-15E~17)	m ³	1.00	4,230	4,230	
3-49 コンクリート殻〔神戸港〕	無筋(PC-15E~17)	m ³	0.30	7,050	2,115	
3-50 コンクリート殻〔神戸港〕	有筋(PC-15E~17)	m ³	1.00	5,500	5,500	
3-51 廃プラスチック〔神戸港〕	防舷材(PC-18S、PC-13)	t	8.45	90,000	760,500	

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-1

名称：海上点検[神戸港] 神戸港 14施設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	47,577.00	47,577	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	122,347.00	1,223		
合 計	作業能力：1.00回			123,570.00	123,570		

番号：1-2

名称：海上点検[大阪港] 大阪港 3施設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	0.50	3,294.00	1,647	2.00H / 8H	
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	49,137.00	24,568	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	61,965.00	619		
合 計	作業能力：1.00回			62,584.00	62,584		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-3

名称：陸上目視調査[神戸港]

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	111,670.00	1,116		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			74.00	112,786		

番号：1-4

名称：海上目視調査(上部工前面)[神戸港]

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	47,577.00	47,577	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	159,247.00	1,592		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			129.00	160,839		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-5

名称：海上目視調査(ホロー桁下)[神戸港]

1日当り(1240m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
船外機船	15PS型	日	1.00	32,919.00	32,919	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	144,589.00	1,445		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			117.00	146,034		

番号：1-6

名称：潜水調査(目視)[神戸港]

1日当り(1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,200.00	104,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,200.00	104,400		
上廻り員		人	2.00	30,300.00	60,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	344,170.00	3,441		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			289.00	347,611		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-7

名称：電位測定〔神戸港〕

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電位測定	〔神戸港、大阪港〕	箇所	1.00	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,000.00	3,000		

番号：1-8

名称：陸上目視調査〔神戸港〕

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	111,670.00	1,116		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			74.00	112,786		

番号：1-9

名称：海上目視調査（上部工前面）〔神戸港〕

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	47,577.00	47,577	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	159,247.00	1,592		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			129.00	160,839		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-10

名称：陸上目視調査[神戸港]

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	111,670.00	1,116		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			74.00	112,786		

番号：1-11

名称：海上目視調査(上部工前面)[神戸港]

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	47,577.00	47,577	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	159,247.00	1,592		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			129.00	160,839		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-12

名称：潜水調査(目視)[神戸港]

1日当り(1200m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,200.00	104,400		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,200.00	104,400		
上廻り員		人	2.00	30,300.00	60,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	344,170.00	3,441		
合 計	作業能力：1,200.00m ²			289.00	347,611		

番号：1-13

名称：電位測定[神戸港]

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電位測定	[神戸港、大阪港]	箇所	1.00	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,000.00	3,000		

番号：1-14

名称：陸上目視調査[大阪港]

1日当り(1510m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,294.00	3,294	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	111,694.00	1,116		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			74.00	112,810		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-15

名称：海上目視調査[大阪港]

1日当り（1240m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,294.00	3,294	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
交通船(大阪)	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	49,137.00	49,137	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	160,831.00	1,608		
合 計	作業能力：1,240.00m ²			130.00	162,439		

番号：1-16

名称：電位測定[大阪港]

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電位測定	[神戸港、大阪港]	箇所	1.00	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,000.00	3,000		

番号：1-17

名称：レール基礎計測[神戸港] 水準測量

1日当り（3.6km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	156,470.00	1,564		
合 計	作業能力：3.60km			43,898.00	158,034		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-18

名称：張力管理〔神戸港〕 グラウンドアンカー手動計測

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	109,370.00	1,093		
合 計	作業能力：1.00回			110,463.00	110,463		

番号：1-19

名称：張力管理〔神戸港〕 グラウンドアンカー自動計測

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,270.00	1,635	2.00H / 8H	
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	18,935.00	189		
合 計	作業能力：1.00回			19,124.00	19,124		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-20

名称：ケーソン位置計測〔神戸港〕

1日当り（100点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	3.00	36,900.00	110,700		
測量助手		人	4.00	34,600.00	138,400		
測量機器	トータルステーション(3級)	日	1.00	4,030.00	4,030		
雑材料	労務費の%	%	6.00	296,200.00	17,772		
合 計	作業能力：100.00点			3,212.00	321,272		

番号：1-21

名称：水準測量〔神戸港〕

1日当り（3.6km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,270.00	3,270	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	156,470.00	1,564		
合 計	作業能力：3.60km			43,898.00	158,034		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-22

名称：水準測量[大阪港]

1日当り (3.6km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	1.00	3,294.00	3,294	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	156,494.00	1,564		
合 計	作業能力：3.60km			43,905.00	158,058		

番号：1-23

名称：平面測量[神戸港]

100点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	2.33	3,270.00	7,619	2.00H / 8H	
測量技師		人	2.33	47,100.00	109,743		
測量技師補		人	2.33	36,900.00	85,977		
測量助手		人	4.65	34,600.00	160,890		
測量機器	トータルステーション(3級)	日	2.33	4,030.00	9,389		
雑材料	労務費の%	%	1.00	356,610.00	3,566		
合 計	作業能力：100.00点			3,771.00	377,184		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：1-24

名称：平面測量[大阪港]

100点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車(大阪)	ライトバン 2L	日	2.33	3,294.00	7,675	2.00H / 8H	
測量技師		人	2.33	47,100.00	109,743		
測量技師補		人	2.33	36,900.00	85,977		
測量助手		人	4.65	34,600.00	160,890		
測量機器	トータルステーション(3級)	日	2.33	4,030.00	9,389		
雑材料	労務費の%	%	1.00	356,610.00	3,566		
合 計	作業能力：100.00点			3,772.00	377,240		

番号：1-25

名称：安全監視船[神戸港]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	5.00	94,477.00	472,385	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	472,385.00	2,361		
合 計	作業能力：1.00式			474,746.00	474,746		

番号：2-1

名称：陸上ボーリング 粘性土・シルト φ116mm

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 粘性土・シルト	m	5.00	23,600.00	118,000		
合 計	作業能力：5.00m			23,600.00	118,000		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-2

名称：陸上ボーリング 砂・砂質土φ116mm

1日当り（4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 砂・砂質土	m	4.00	29,400.00	117,600		
合 計	作業能力：4.00m			29,400.00	117,600		

番号：2-3

名称：陸上ボーリング レキ混り土砂 φ116mm

1日当り（3m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) レキ混り土砂	m	3.00	55,600.00	166,800		
合 計	作業能力：3.00m			55,600.00	166,800		

番号：2-4

名称：原位置試験（標準貫入試験）陸上施工[大阪港] 粘性土・シルト

1日当り（12回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験（標準貫入試験）	粘性土・シルト	回	12.00	9,510.00	114,120		
合 計	作業能力：12.00回			9,510.00	114,120		

番号：2-5

名称：原位置試験（標準貫入試験）陸上施工[大阪港] 砂・砂質土

1日当り（10回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験（標準貫入試験）	砂・砂質土	回	10.00	12,700.00	127,000		
合 計	作業能力：10.00回			12,700.00	127,000		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-6

名称：原位置試験(標準貫入試験)陸上施工[大阪港] レキ混り土砂

1日当り (8回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	レキ混り土砂	回	8.00	18,300.00	146,400		
合 計	作業能力：8.00回			18,300.00	146,400		

番号：2-7

名称：原位置試験(間隙水圧試験)[大阪港]

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間隙水圧試験	[大阪港]	回	1.00	163,000.00	163,000		
合 計	作業能力：1.00回			163,000.00	163,000		

番号：2-8

名称：乱れの少ない試料採取(シンウォールサンプリング)[大阪港] シンウォールサンプリング

1日当り (5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	シンウォールサンプリング[大阪港]	本	5.00	35,700.00	178,500		
合 計	作業能力：5.00本			35,700.00	178,500		

番号：2-9

名称：乱れの少ない試料採取(ロータリー式二重管サンプリング)[大阪] ロータリー式二重管サンプリング

1日当り (4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式二重管サンプリング	本	4.00	51,400.00	205,600		
合 計	作業能力：4.00本			51,400.00	205,600		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-10

名称：物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		個	18.00	5,930.00	106,740		
含水比		個	18.00	1,520.00	27,360		
粒度分析	粘土用	個	18.00	13,900.00	250,200		
液性限界		個	18.00	7,580.00	136,440		
塑性限界		個	18.00	3,680.00	66,240		
湿潤密度		個	18.00	3,760.00	67,680		
合 計	作業能力：1.00式			654,660.00	654,660		

番号：2-11

名称：力学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験	4供試体/試料	組	9.00	24,200.00	217,800		
三軸圧縮試験	UU試験	組	9.00	25,000.00	225,000		
圧密試験	段階載荷	組	9.00	52,700.00	474,300		
圧密試験(長期)		組	9.00	148,000.00	1,332,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,249,100.00	2,249,100		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-12

名称：層別沈下計設置（沈下素子（磁気探索式）ハンドホール設置含）[大阪港]

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師	深夜4h	人	5.00	57,240.00	286,200		
主任地質調査員	深夜4h	人	5.00	44,650.00	223,250		
地質調査員	深夜4h	人	8.00	33,790.00	270,320		
挿入式層別沈下計		日	1.00	1,440.00	1,440		
挿入式傾斜計		日	1.00	2,880.00	2,880		
雑材料	労務費の%	%	20.00	779,770.00	155,954		
合 計	作業能力：1.00孔			940,044.00	940,044		

番号：2-13

名称：層別沈下計計測機器材料費（沈下素子（磁気探索式）、ハンドホール等）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
孔口部ハンドホール	ハンドホール：□475×H490 MH-3045、蓋：MKPB-300	組	1.00	52,300.00	52,300		
沈下素子	SSA-5	個	5.00	33,300.00	166,500		
加圧チューブ	2-1-3/16	m	194.50	260.00	50,570		
基準マグネットベルト		個	1.00	2,700.00	2,700		
NFカット管	NFP-80	本	9.00	16,200.00	145,800		
計測管	KBF-51-2 40本	本	40.00	6,570.00	262,800		
ソケット	KBF-52	個	39.00	2,160.00	84,240		
頭部キャップ	KBF-54-1	個	1.00	2,070.00	2,070		
底部キャップ	KBF-54-2	個	1.00	6,210.00	6,210		
合 計	作業能力：1.00式			773,190.00	773,190		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-14

名称：計測(層別沈下計)[大阪港] 層別沈下計測

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任地質調査員	深夜4h	人	1.00	44,650.00	44,650		
地質調査員	深夜4h	人	2.00	33,790.00	67,580		
挿入式層別沈下計		日	1.00	1,440.00	1,440		
雑材料	労務費の%	%	20.00	112,230.00	22,446		
合 計	作業能力：1.00回			136,116.00	136,116		

番号：2-15

名称：計測(挿入式傾斜計)[大阪港] 挿入式傾斜計測

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任地質調査員	深夜4h	人	1.00	44,650.00	44,650		
地質調査員	深夜4h	人	2.00	33,790.00	67,580		
挿入式傾斜計		日	1.00	2,880.00	2,880		
雑材料	労務費の%	%	20.00	112,230.00	22,446		
合 計	作業能力：1.00回			137,556.00	137,556		

番号：2-16

名称：報告書作成費[大阪]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.60	53,200.00	85,120		
主任地質調査員		人	1.20	41,500.00	49,800		
地質調査員		人	0.70	31,400.00	21,980		
合 計	作業能力：1.00式			156,900.00	156,900		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-17

名称：国土地盤情報データベース検定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,000.00	2,000		

番号：2-18

名称：調査準備[大阪港]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	53,200.00	79,800		
主任地質調査員		人	1.50	41,500.00	62,250		
地質調査員		人	1.00	31,400.00	31,400		
合 計	作業能力：1.00式			173,450.00	173,450		

番号：2-19

名称：足場仮設[大阪港]

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	88,830.00	177,660		
合 計	作業能力：2.00箇所			88,830.00	177,660		

番号：2-20

名称：機材運搬[大阪港]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	41,008.00	41,008	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	166,608.00	833		
合 計	作業能力：1.00式			167,441.00	167,441		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：2-21

名称：試料運搬[大阪港]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,443.00	6,443	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			59,643.00	59,643		

番号：2-22

名称：施工管理費[大阪港]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	76,887.00	76,887		
合 計	作業能力：1.00式			76,887.00	76,887		

番号：3-1

名称：舗装版破碎[神戸港] 平均 t=14.3cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	2.00	24,360.00	48,720		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
空気圧縮機(排出ガス対策型)	3.5～3.7m3/min	日	2.00	5,969.00	11,938		
さく岩機	コンクリートブレーカ 20kg級	日	2.00	269.00	538	8H	
雑材料	全体の%	%	10.00	84,296.00	8,429		
合 計	作業能力：1.00箇所			92,725.00	92,725		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-2

名称：殻運搬[神戸港] As殻

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬[神戸港]	As殻	m 3	1.000	7,287	7,287		
合 計	作業能力：1.00m 3			7,287	7,287		

番号：3-3

名称：レール締結装置撤去[神戸港] W=670mm、470mm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	27,410.00	8,223		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	2.00	23,100.00	46,200		
雑材料	全体の%	%	20.00	66,603.00	13,320		
合 計	作業能力：1.00箇所			79,923.00	79,923		

番号：3-4

名称：掘削[神戸港]

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
雑材料	労務費の%	%	10.00	23,100.00	2,310		
合 計	作業能力：1.00箇所			25,410.00	25,410		

番号：3-5

名称：土砂等運搬[神戸港] 現場～仮置ヤード

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬[神戸港]	現場～仮置ヤード	m 3	1.00	4,752	4,752		
合 計	作業能力：1.00m 3			4,752	4,752		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-6

名称：構造物取壊し〔神戸港〕 有筋

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	日	1.00	49,189.00	49,189	6.30H / 8H	
大型ブレーカ(ベ-スマシ含まず)[油圧式]	質量600～800kg級	日	1.00	12,029.00	12,029	8H	
雑材料	全体の%	%	10.00	111,728.00	11,172		
合 計	作業能力：1.00箇所			122,900.00	122,900		

番号：3-7

名称：コンクリートガラ運搬〔神戸港〕 有筋

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬〔神戸港〕	有筋	m ³	1.00	3,983	3,983		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,983	3,983		

番号：3-8

名称：空練モルタル撤去〔神戸港〕 無筋

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.50	23,100.00	11,550		
雑材料	労務費の%	%	5.00	11,550.00	577		
合 計	作業能力：1.00箇所			12,127.00	12,127		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-9

名称：コンクリートガラ運搬〔神戸港〕 無筋

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬〔神戸港〕	無筋	m ³	1.000	7,287	7,287		
合 計	作業能力：1.00m ³			7,287	7,287		

番号：3-10

名称：レール締結装置設置〔神戸港〕 W=670mm、470mm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	27,410.00	13,705		
特殊作業員		人	1.00	24,360.00	24,360		
普通作業員		人	1.50	23,100.00	34,650		
雑材料	全体の%	%	20.00	72,715.00	14,543		
合 計	作業能力：1.00箇所			87,258.00	87,258		

番号：3-11

名称：鋼製架台設置〔神戸港〕 H-200×200×8×12(スチフナー付)、L=2.4m、SS400

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	27,410.00	13,705		
特殊作業員		人	1.00	24,360.00	24,360		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
バックホウ(クロー)〔標準・クレーン機能付〕	排ガス型(1次) 山積0.45m ³ 2.9t吊	日	1.00	50,486.00	50,486	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	15.00	111,651.00	16,747		
合 計	作業能力：1.00基			128,398.00	128,398		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-12

名称：鋼製架台(材料費)[神戸港]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製架台	H200-200-8-12(スチファ-付) L=2.4m SS400	基	3.00	354,900.00	1,064,700		
合 計	作業能力：1.00式			1,064,700.00	1,064,700		

番号：3-13

名称：無収縮グラウト注入[神戸港] 24N/mm2(材齢1日)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	27,410.00	13,705		
特殊作業員		人	1.00	24,360.00	24,360		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
雑材料	労務費の%	%	20.00	61,165.00	12,233		
合 計	作業能力：1.00箇所			73,398.00	73,398		

番号：3-14

名称：無収縮グラウト(材料費)[神戸港] 24N/mm2(材令1日タイプ)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無収縮グラウト(神戸)	24N/mm2(材齢1日)	m ³	0.10	345,950.00	34,595		
合 計	作業能力：1.00式			34,595.00	34,595		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-15

名称：削孔〔神戸港〕 φ16、L=100mm

100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	27,410.00	8,223		
特殊作業員		人	1.20	24,360.00	29,232		
普通作業員		人	0.40	23,100.00	9,240		
発動発電機(雑工(削孔工)による場合)	2kVA	日	1.70	1,657.00	2,816		
雑材料	全体の%	%	24.00	49,511.00	11,882		
合 計	作業能力：100.00孔			613.00	61,393		

番号：3-16

名称：差筋(材料費)〔神戸港〕 D13、L=250mm、SD345

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	13.43	105.00	1,410		
合 計	作業能力：1.00式			1,410.00	1,410		

番号：3-17

名称：溶接金網設置〔神戸港〕 D13、網目100mm×100mm、SD295A

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
雑材料	労務費の%	%	20.00	23,100.00	4,620		
合 計	作業能力：1.00箇所			27,720.00	27,720		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-18

名称：溶接金網(材料費)[神戸港] D13、網目100mm×100mm、SD295A

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋金網（SD295）	D13×100～250	k g	39.80	165.00	6,567		
合 計	作業能力：1.00式			6,567.00	6,567		

番号：3-19

名称：コンクリート打設 A断面[神戸港] 24-8-20(25)UH

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	27,410.00	8,223		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	1.50	23,100.00	34,650		
レディーミクストコンクリート	24-8-20(25)UH	m ³	0.85	36,500.00	31,025		
雑材料	労務費の%	%	10.00	55,053.00	5,505		
合 計	作業能力：1.00箇所			91,583.00	91,583		

番号：3-20

名称：コンクリート打設 B断面[神戸港] 24-8-20(25)UH

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	27,410.00	13,705		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	1.50	23,100.00	34,650		
レディーミクストコンクリート	24-8-20(25)UH	m ³	0.42	36,500.00	15,330		
雑材料	労務費の%	%	10.00	60,535.00	6,053		
合 計	作業能力：1.00箇所			81,918.00	81,918		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-21

名称：基層①(人力舗設) A断面[神戸港] 再生細粒度アスコン(13) t=5.3cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生細粒度アスコン (13) (神戸)	t	0.45	10,400.00	4,680		
アスファルト乳剤	PK-4(神戸)	L	1.09	103.00	112		
タンパ	60～80kg	日	0.33	48,866.00	16,125	8H	
世話役		人	0.20	27,410.00	5,482		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	1.50	23,100.00	34,650		
雑材料	機械・労務費の%	%	6.00	68,437.00	4,106		
合 計	作業能力：1.00箇所			77,335.00	77,335		

番号：3-22

名称：基層①(人力舗設) B断面[神戸港] 再生細粒度アスコン(13) t=5.3cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生細粒度アスコン (13) (神戸)	t	0.20	10,400.00	2,080		
アスファルト乳剤	PK-4(神戸)	L	0.50	103.00	51		
タンパ	60～80kg	日	0.30	48,866.00	14,659	8H	
世話役		人	0.30	27,410.00	8,223		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
雑材料	機械・労務費の%	%	10.00	58,162.00	5,816		
合 計	作業能力：1.00箇所			66,109.00	66,109		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-23

名称：基層②(人力舗設) A断面[神戸港] 再生細粒度アスコン(13) t=5cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生細粒度アスコン (13) (神戸)	t	0.42	10,400.00	4,368		
アスファルト乳剤	PK-4(神戸)	L	1.09	103.00	112		
タンパ	60～80kg	日	0.33	48,866.00	16,125	8H	
世話役		人	0.20	27,410.00	5,482		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	1.50	23,100.00	34,650		
雑材料	機械・労務費の%	%	6.00	68,437.00	4,106		
合 計	作業能力：1.00箇所			77,023.00	77,023		

番号：3-24

名称：基層②(人力舗設) B断面[神戸港] 再生細粒度アスコン(13) t=5cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生細粒度アスコン (13) (神戸)	t	0.19	10,400.00	1,976		
アスファルト乳剤	PK-4(神戸)	L	0.50	103.00	51		
タンパ	60～80kg	日	0.30	48,866.00	14,659	8H	
世話役		人	0.30	27,410.00	8,223		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
雑材料	機械・労務費の%	%	10.00	58,162.00	5,816		
合 計	作業能力：1.00箇所			66,005.00	66,005		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-25

名称：表層（人力舗設） A断面〔神戸港〕 再生密粒度アスコン（20） t=6cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生密粒度アスコン（20）（神戸）	t	0.37	10,100.00	3,737		
アスファルト乳剤	PK-4（神戸）	L	0.78	103.00	80		
タンパ	60～80kg	日	0.33	48,866.00	16,125	8H	
世話役		人	0.20	27,410.00	5,482		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	1.50	23,100.00	34,650		
雑材料	機械・労務費の%	%	6.00	68,437.00	4,106		
合 計	作業能力：1.00箇所			76,360.00	76,360		

番号：3-26

名称：表層（人力舗設） B断面〔神戸港〕 再生密粒度アスコン（20） t=6cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生密粒度アスコン（20）（神戸）	t	0.10	10,100.00	1,010		
アスファルト乳剤	PK-4（神戸）	L	0.22	103.00	22		
タンパ	60～80kg	日	0.20	48,866.00	9,773	8H	
世話役		人	0.20	27,410.00	5,482		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	0.80	23,100.00	18,480		
雑材料	機械・労務費の%	%	10.00	45,915.00	4,591		
合 計	作業能力：1.00箇所			51,538.00	51,538		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-27

名称：交通誘導整理[神戸港]

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	7.00	14,390.00	100,730		
雑材料	全体の%	%	0.50	100,730.00	503		
合 計	作業能力：1.00式			101,233.00	101,233		

番号：3-28

名称：防舷材撤去[神戸港] H=1,250mm(受衝板付)、2.75t/基

1日当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,410.00	27,410		
とび工		人	4.00	27,930.00	111,720		
普通作業員		人	4.00	23,100.00	92,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,100.00	39,100	8H	
雑材料	全体の%	%	25.00	270,630.00	67,657		
合 計	作業能力：1.00基			338,287.00	338,287		

番号：3-29

名称：現場発生品及び支給品積込・荷卸[神戸港]

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品積込・荷卸[神戸港]		t	1.000	8,935	8,935		
合 計	作業能力：1.00t			8,935	8,935		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-30

名称：防舷材運搬[神戸港] 処分(ゴム本体+受衝板)

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材運搬[神戸港]	処分(ゴム本体+受衝板)	t	1.000	16,340	16,340		
合 計	作業能力：1.00 t			16,340	16,340		

番号：3-31

名称：防舷材取付[神戸港] H=1,250mm(受衝板付)、2.75t/基

1日当り (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材(神戸)(PC-18S)	H=1250mm、2.75t/基 (ゴム・受衝板・取付金具込み)	基	1.00	24,700,000.00	24,700,000		
世話役		人	1.00	27,410.00	27,410		
とび工		人	2.00	27,930.00	55,860		
普通作業員		人	2.00	23,100.00	46,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,100.00	39,100	8H	
雑材料	特定項目の%	%	25.00	168,570.00	42,142		
合 計	作業能力：1.00基			24,910,712.00	24,910,712		

番号：3-32

名称：防舷材撤去[神戸港] H=1,250mm(受衝板付)、2.85t/基

1日当り (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,410.00	27,410		
とび工		人	4.00	27,930.00	111,720		
普通作業員		人	4.00	23,100.00	92,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,100.00	39,100	8H	
雑材料	全体の%	%	40.00	270,630.00	108,252		
合 計	作業能力：1.00基			378,882.00	378,882		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-33

名称：現場発生品及び支給品積込・荷卸〔神戸港〕

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品積込・荷卸〔神戸港〕		t	1.000	8,935	8,935		
合 計	作業能力：1.00 t			8,935	8,935		

番号：3-34

名称：防舷材運搬〔神戸港〕 処分（ゴム本体＋受衝板）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材運搬〔神戸港〕	処分（ゴム本体＋受衝板）	t	1.000	16,340	16,340		
合 計	作業能力：1.00 t			16,340	16,340		

番号：3-35

名称：防舷材取付〔神戸港〕 H=1,250mm(受衝板付)、2.85t/基

1日当り（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材（神戸）（PC-13）	H=1250mm、2.85t/基（ゴム・受衝板・取付金具込み）	基	1.00	25,300,000.00	25,300,000		
世話役		人	1.00	27,410.00	27,410		
とび工		人	4.00	27,930.00	111,720		
普通作業員		人	2.00	23,100.00	46,200		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	1.00	39,100.00	39,100	8H	
雑材料	特定項目の%	%	40.00	224,430.00	89,772		
合 計	作業能力：1.00基			25,614,202.00	25,614,202		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-36

名称：RC版撤去(1スイング)〔神戸港〕

1日当り (64個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	60,300.00	60,300	8H	
とび工		人	1.00	27,930.00	27,930		
普通作業員		人	3.00	23,100.00	69,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	157,530.00	787		
合 計	作業能力：64.00個			2,473.00	158,317		

番号：3-37

名称：頭部詳細調査(外観調査)〔神戸港〕

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.05	27,410.00	1,370		
特殊作業員		人	0.05	24,360.00	1,218		
普通作業員		人	0.05	23,100.00	1,155		
技師 (B)		人	0.05	47,200.00	2,360		
技術員		人	0.05	33,600.00	1,680		
諸雑費	労務費の%	%	7.00	7,783.00	544		
合 計	作業能力：1.00本			8,327.00	8,327		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-38

名称：頭部詳細調査(頭部保護撤去)[神戸港]

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.10	27,410.00	2,741		
特殊作業員		人	0.10	24,360.00	2,436		
普通作業員		人	0.10	23,100.00	2,310		
諸雑費	労務費の%	%	7.00	7,487.00	524		
合 計	作業能力：1.00本			8,011.00	8,011		

番号：3-39

名称：頭部詳細調査(データ整理)[神戸港]

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	0.05	33,600.00	1,680		
合 計	作業能力：1.00本			1,680.00	1,680		

番号：3-40

名称：リフトオフ試験工[神戸港]

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,410.00	27,410		
特殊作業員		人	1.00	24,360.00	24,360		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
諸雑費	労務費の%	%	40.00	155,670.00	62,268		
合 計	作業能力：1.00本			217,938.00	217,938		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-41

名称：リフトオフ試験(データ整理)[神戸港]

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.30	47,200.00	14,160		
技術員		人	0.30	33,600.00	10,080		
合 計	作業能力：1.00本			24,240.00	24,240		

番号：3-42

名称：再緊張定着工[神戸港]

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	27,410.00	13,705		
特殊作業員		人	0.50	24,360.00	12,180		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
技師（B）		人	0.50	47,200.00	23,600		
諸雑費	労務費の%	%	40.00	72,585.00	29,034		
合 計	作業能力：1.00本			101,619.00	101,619		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-43

名称：再緊張定着工(3本)〔神戸港〕

3本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.50	27,410.00	41,115		
特殊作業員		人	1.50	24,360.00	36,540		
普通作業員		人	3.00	23,100.00	69,300		
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	43,700.00	65,550	8H	
トラック〔クレーン装置付〕	2t積 吊能力2.0t	日	3.00	36,062.00	108,186	5.80H / 8H	
諸雑費	労務費の%	%	120.00	217,755.00	261,306		
合 計	作業能力：3.00本			217,599.00	652,797		

番号：3-44

名称：頭部補修工〔神戸港〕

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.08	27,410.00	2,192		
特殊作業員		人	0.08	24,360.00	1,948		
普通作業員		人	0.16	23,100.00	3,696		
諸雑費	労務費の%	%	10.00	7,836.00	783		
合 計	作業能力：1.00本			8,619.00	8,619		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-45

名称：RC版据付(1スイング)〔神戸港〕

1日当り（64個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	60,300.00	60,300	8H	
とび工		人	1.00	27,930.00	27,930		
普通作業員		人	3.00	23,100.00	69,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	157,530.00	787		
合 計	作業能力：64.00個			2,473.00	158,317		

番号：3-46

名称：ディスクセンサー(ブルドン管付)取付〔神戸港〕

1日当り（1.52個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.66	27,410.00	18,090		
特殊作業員		人	0.66	24,360.00	16,077		
普通作業員		人	1.20	23,100.00	27,720		
技師（B）		人	0.12	47,200.00	5,664		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.66	43,700.00	28,842	8H	
雑材料	全体の%	%	20.00	96,393.00	19,278		
合 計	作業能力：1.52個			76,099.00	115,671		

番号：3-47

名称：ディスクセンサー(ブルドン管付)(材料費)〔神戸港〕

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ディスクセンサー(ブルドン管付)	1500kN用、上下プレート含む	個	1.00	396,000.00	396,000		
合 計	作業能力：1.00個			396,000.00	396,000		

代価表・施工パッケージ

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

番号：3-48

名称：アスファルト殻〔神戸港〕 掘削 (PC-15E~17)

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処分費(神戸)	掘削 (PC-15E~17)	m 3	1.00	4,230.00	4,230		
合 計	作業能力：1.00m 3			4,230.00	4,230		

番号：3-49

名称：コンクリート殻〔神戸港〕 無筋 (PC-15E~17)

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻処分費(神戸)	無筋 (PC-15E~17)	m 3	1.00	7,050.00	7,050		
合 計	作業能力：1.00m 3			7,050.00	7,050		

番号：3-50

名称：コンクリート殻〔神戸港〕 有筋 (PC-15E~17)

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻処分費(神戸)	有筋 (PC-15E~17)	m 3	1.00	5,500.00	5,500		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,500.00	5,500		

番号：3-51

名称：廃プラスチック〔神戸港〕 防舷材 (PC-18S、PC-13)

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃プラスチック処分費(神戸)	防舷材 (PC-18S)	t	1.00	90,000.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00 t			90,000.00	90,000		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：1-1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	149.00	894		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					3,270		

単価表番号：1-2

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	103.00	3,090		
高級船員		人	1.20	29,800.00	35,760	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,350.00	5,527	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					47,577		

単価表番号：1-3

単価表名称：交通車(大阪) ライトバン 2L

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	大阪	L	6.00	153.00	918		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					3,294		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：1-4

単価表名称：交通船(大阪) FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	大阪	L	30.00	103.00	3,090		
高級船員R6d	大阪	人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,350.00	5,527	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					49,137		

単価表番号：1-5

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	14.00	149.00	2,086		
普通船員		人	1.20	24,400.00	29,280	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	570.00	570		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	596.00	983	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					32,919		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：1-6

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	103.00	3,811		
高級船員		人	1.20	29,800.00	35,760	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,400.00	29,280	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					94,477		

単価表番号：2-1

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	大阪	L	33.00	140.00	4,620		
運転手（特殊）	大阪	人	1.00	25,600.00	25,600		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	539.00	3,126		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,230.00	7,662		供用日
合 計					41,008		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	大阪	L	19.00	153.00	2,907		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	290.00	1,740		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					6,443		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：3-1

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 3.5～3.7m3/min

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	29.00	137.00	3,973		
賃料（空気圧縮機）	3.5～3.7m3/min	日	1.56	1,280.00	1,996		
合 計					5,969		

単価表番号：3-2

単価表名称：さく岩機 コンクリートブレーカ 20kg級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（さく岩機[コンクリートブレーカ]）	質量20kg級	日	1.00	119.00	119		運転日
損料（さく岩機[コンクリートブレーカ]）	質量20kg級	日	1.71	88.00	150		供用日
合 計					269		

単価表番号：3-3

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.45m3(平積0.35m3)

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	58.00	137.00	7,946		
運転手（特殊）		人	1.00	25,310.00	25,310		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第1次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.45m3／平積0.35m3	時間	6.30	897.00	5,651		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第1次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.45m3／平積0.35m3	日	1.64	6,270.00	10,282		供用日
合 計					49,189		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：3-4

単価表名称：大型ブレーカ（ペーマシン含まず）〔油圧式〕 質量600～800kg級

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（大型ブレーカ（ペーマシン含まず）〔油圧式〕	質量600～800kg級	日	1.00	4,720.00	4,720		運転日
損料（大型ブレーカ（ペーマシン含まず）〔油圧式〕	質量600～800kg級	日	1.86	3,930.00	7,309		供用日
合 計					12,029		

単価表番号：3-5

単価表名称：バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付〕 排ガス型〔1次〕 山積0.45m3 2.9t吊

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	58.00	137.00	7,946		
運転手（特殊）		人	1.00	25,310.00	25,310		
損料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付〕	排ガス型（第1次） 山積0.45m3 2.9t吊	時間	6.30	970.00	6,111		運転時間
損料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付〕	排ガス型（第1次） 山積0.45m3 2.9t吊	日	1.64	6,780.00	11,119		供用日
合 計					50,486		

単価表番号：3-6

単価表名称：発動発電機（雑工（削孔工）による場合） 2kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	149.00	1,043		
賃料（発動発電機）	2kVA	日	1.30	473.00	614		
合 計					1,657		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：3-7

単価表名称：タンパ 60～80kg

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	5.00	149.00	745		
特殊作業員		人	1.00	24,360.00	24,360		
普通作業員		人	1.00	23,100.00	23,100		
損料（ランマ）	質量60～80kg	日	1.00	306.00	306		運転日
損料（ランマ）	質量60～80kg	日	1.33	267.00	355		供用日
合 計					48,866		

単価表番号：3-8

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	16t吊	日	1.00	39,100.00	39,100		
合 計					39,100		

単価表番号：3-9

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	35t吊	日	1.00	60,300.00	60,300		
合 計					60,300		

単価表番号：3-10

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	25t吊	日	1.00	43,700.00	43,700		
合 計					43,700		

単価表

阪神港貸付国有港湾施設維持補修工事等

単価表番号：3-11

単価表名称：トラック〔クレーン装置付〕 2t積 吊能力2.0t

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	24.00	137.00	3,288		
運転手（特殊）		人	1.00	25,310.00	25,310		
損料（トラック〔クレーン装置付〕）	ベーストラック2 t 積 吊能力2.0 t	時間	5.80	373.00	2,163		運転時間
損料（トラック〔クレーン装置付〕）	ベーストラック2 t 積 吊能力2.0 t	日	1.23	4,310.00	5,301		供用日
合 計					36,062		